
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

10.05.2024 № 8 8

Про участь у Всеукраїнському 
фізкультурно-оздоровчому фестивалі 
учнів України «Козацький гарт»

Відповідно до Календарного плану фізкультурно-оздоровчих та 
спортивних заходів Комітету з фізичного виховання та спорту Міністерства 
освіти і науки України, з метою участі команди Пархомівського ліцею 
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області у 
змаганнях Всеукраїнського фізкультурно-оздоровчого фестивалю серед 
учнів України «Козацький гарт», відповідно до Регламенту змагань та листа 
Комітету з фізичного виховання та спорту Харківського обласного відділення 
(філії) від 01.05.2024 № 01-13/52, керуючись Законом України «Про освіту», 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Директору Пархомівського ліцею Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області Світлані МОСКАЛЕНКО:

1.1. направити команду Пархомівського ліцею для участі у Фестивалі 
«Козацький гарт» з 11 травня 2024 року по 18 травня 2024 року.

1.2. забезпечити проведення інструктажів з безпеки життєдіяльності 
та охорони праці для учасників команди до 11.05.2024.

2. Заступнику головного бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу 
освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської 
області Інні БЕЗВЕРХІЙ провести відповідні нарахування згідно вимог 
чинного законодавства та, у разі необхідності, внести корективи до плану 
фінансування.

До 11.05.2024
3. Контроль за викон, т> наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


